Rassen und Farben Statistik: 28eme Exposition européenne EE/ 28.EE

Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Riesen wildgrau 85x ZG | 1148| 1501 354
14 x Einzeltiere
Riesen hasenfarbig 2xZG | 1502| 1512 11
3 x Einzeltiere
Riesen dunkelgrau/eisengrau 6xZ2G I 1513| 1538 26
2 x Einzeltiere
Riesen blaugrau 1xZGI 1539| 1543 5
1 x Einzeltiere
Riesen chinchillafarbig 6xZ2G | 1544 | 1568 25
1 x Einzeltiere
Riesen schwarz 4xZG | 1569 | 1586 18
2 x Einzeltiere
Riesen blau 6xZG I 1587| 1610 24
Riesen gelb 8xZG | 1611, 1642 32
Riesen weill RA 26 x ZG | 1643| 1746 104
Riesen: 599
\ Giant of Transylvania \ russenfarbig schwarz \ 4x 2G| 1747 \ 1762 \ 16 \
\ Spanische Riesenkaninchen \wildgrau \ 6 x Einzeltiere 1763 \ 1768 \ 6 \
\ Siebenbirgische gigant \ himalaya \ 1xZGI 1769 \ 1772 \ 4 \
‘ Kaninchen von Cluj ‘ chinchillafarbig ‘ 2xZ72G1 1773 ‘ 1780 ‘ 8 ‘
Weille Bouskat 5x2G 1 1781| 1801 21
1 x Einzeltiere
Riesenschecken schwarz-weif3 28x 2G| 1802| 1925 124
12 x Einzeltiere
Riesenschecken blau-weil3 3xZG 1926| 1938 13
1 x Einzeltiere
Riesenschecken havannafarbig-weif3 4xZG 1 1939 | 1954 16
Riesenschecken: 153
Mahrische blaue Kaninchen 2xZG | 1955| 1964 10
2 x Einzeltiere
Widder weil RA 6 xZG | 1965| 1994 30
6 x Einzeltiere
Widder weill BA 2xZG I 1995| 2002 8
Widder wildgrau 25x 2G| 2003| 2110 108
8 x Einzeltiere
Widder dunkelgrau/eisengrau 2xZG | 2111 2121 11
3 x Einzeltiere
Widder blaugrau 1xZGI 2122| 2125 4
Widder chinchillafarbig 5 x Einzeltiere 2126| 2130 5
Widder schwarz 3xZG | 2131 2142 12
Widder blau 4xZG | 2143| 2159 17
1 x Einzeltiere
Widder gelb 1xZGI 2160| 2163 4
Widder havannafarbig 2xZG | 2164 2172 9
1 x Einzeltiere
Widder rot 1x2G| 2173| 2176 4
Widder thiringerfarbig 3xZG I 2177| 2188 12
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Widder isabell 1xZG| 2189| 2195 7
3 x Einzeltiere
Widder: 231
Widder gescheckt wildfarben-weil3 3xZG 2196| 2208 13
1 x Einzeltiere
Widder gescheckt schwarz-weif3 2xZG | 2209| 2216 8
Widder gescheckt gelb-weil3 2xZG | 2217| 2224 8
Widder gescheckt havannafarbig-weil3 1x2ZG| 2225| 2229 5
1 x Einzeltiere
Widder gescheckt rot-weifd 1x2G| 2230| 2233 4
Widder gescheckt thiringerfarbig-weifd 5xZG | 2234| 2253 20
Widder gescheckt: 58
WeilRe von Dendermonde 1x2G| 2254 2259 6
2 x Einzeltiere
Champagne-Silber CH 9xZG| | 2260 2295| 36|
Champagne-Silber F 13x 2G| 2296| 2360 65
13 x Einzeltiere
Grofsilber hell 36 x2G | 2361| 2505 145
1 x Einzeltiere
GroRchinchilla 23x 2G| 2506| 2603 98
6 x Einzeltiere
Mecklenburger Schecken wildfarben-weil3 2xZG 2604| 2611 8
Mecklenburger Schecken schwarz-weil3 7xZG | 2612| 2641 30
2 x Einzeltiere
Mecklenburger Schecken blau-weil3 2xZG | 2642 2649 8
Mecklenburger Schecken rot-weif3 1x2ZG| 2650| 2656 7
3 x Einzeltiere
Mecklenburger Schecken dunkelgrau/eisengrau-weif3 | 1 x ZG | 2657| 2660 4
Mecklenburger Schecken thiringerfarbig-weif3 1x2ZG| 2661| 2664 4
Mecklenburger Schecken: 61
Meil3ner Widder schwarzsilber 8xZG | 2665| 2697 33
1 x Einzeltiere
Meil3ner Widder blausilber 3xZG | 2698 | 2712 15
3 x Einzeltiere
Meil3ner Widder havannasilber 1x2ZG| 2713| 2716 4
Meil3ner Widder gelbsilber 1xZGI 2717| 2720 4
Meil3ner Widder graubraunsilber 1xZGI 2721| 2724 4
MeiRner Widder: 60
GroRsilber schwarz 9x ZG | 2725 2760 36
Grol3silber havannafarbig 1xZGI 2761| 2764 4
Grol3silber graubraun 2xZG | 2765 2772 8
GroRsilber: 48
Weil3e Neuseelénder weil3 30xZG | 2773| 2896 124
4 x Einzeltiere
Rote Neuseelénder rot 55x ZG | 2897| 3119 223
3 x Einzeltiere
Englische Widder weill RA 1xZGI \ 3120 \ 3123 \ 4\
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Englische Widder wildfarben 3xZG 1 3124| 3138 15
3 x Einzeltiere
Englische Widder blaugrau 1xZGI 3139 3142 4
Englische Widder schwarz 4xZGI 3143| 3158 16
Englische Widder blau 1 x Einzeltiere 3159| 3159 1
Englische Widder thringerfarbig 3xZG 1 3160| 3171 12
Englische Widder: 52
Blaue Wiener 60 x ZG | 3172 3432 261
21 x Einzeltiere
Blaugraue Wiener 20x ZG | 3433| 3514 82
2 x Einzeltiere
Schwarze Wiener 16 x ZG | 3515| 3581 67
3 x Einzeltiere
Graue Wiener 37xZG | 3582 3731 150
2 x Einzeltiere
Wei3e Wiener 22x2G| 3732| 3819 88|
Graue Bourbonnais 3xZG I 3820| 3841 22
10 x Einzeltiere
Original rétlicher Burgunder 34xZ7G 1 3842| 4011 170
34 x Einzeltiere
Burgunder CH 21xZG 1 4012 4098 87
3 x Einzeltiere
Hotot 19xZG | 4099| 4194 96
20 x Einzeltiere
| GroRe Russen | 1xZG | 4195| 4198 4|
‘ Tschechisches Albino-Kaninchen ‘ ‘ 5x2ZGI 4199 ‘ 4218 ‘ 20 ‘
Kalifornier schwarz-weif 20x ZG | 4219| 4300 82
2 x Einzeltiere
Kalifornier havanna-weif3 5xZG | 4301, 4321 21
1 x Einzeltiere

Kalifornier: 103

GroRRe Marder blau 1xZG| 4322| 4325 4|

Genter Bartkaninchen wildfarben 8xZGI 4326| 4364 39
7 x Einzeltiere

Genter Bartkaninchen hasengrau 2xZGI 4365| 4372 8

Genter Bartkaninchen: 47

Otterkaninchen schwarz 2xZG I 4373| 4383 11
3 x Einzeltiere

Marisches weil3es braunaligiges 3xZG 4384 | 4397 14

Kaninchen 2 x Einzeltiere

Von Beveren blau 4%x2G| 4398| 4413| 16|
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Rasse

Farbe

Zuchtgruppen

von‘ bis

Anzahl

Von Beveren

braun

1xZGI

4414| 4417

4

Von Beveren: 20

Normanner 6xZG I 4418 4443 26
2 x Einzeltiere

WeilRe Vendée 1x2ZGI 4444 | 4449 6
2 X Einzeltiere

Japaner schwarz gelb 22x 272G 4450 4537 88

Japaner blau gelb 1x2ZGI 4538| 4541 4

Japaner: 92

Dreifarben/Rheinische Schecken schwarz/gelb/weif} 13xZG | 4542\ 4601 60
8 x Einzeltiere

Hasenkaninchen rotbraun 56 x ZG | 4602 | 4831 230
6 x Einzeltiere

Hasenkaninchen weill RA 2XxZG | 4832 | 4842 11
3 x Einzeltiere

Hasenkaninchen lohfarbig schwarz 5xZG | 4843| 4863 21
1 x Einzeltiere

Hasenkaninchen schwarz 4 X Einzeltiere 4864 | 4867 4

Hasenkaninchen: 266

Thiringer 37xZG | 4868| 5025 158

10 x Einzeltiere

Weil3grannen blau 4x 7G| 5026| 5042 17
1 x Einzeltiere

Weil3grannen schwarz 17x 2G| 5043| 5114 72
4 x Einzeltiere

WeilRgrannen havannafarbig 5x2G | 5115| 5134 20

WeiRgrannen: 109

Mittelgrof3e Chinchilla 1 x Einzeltiere 5135 \ 5135 \ 1 \
Klein Schecken/Tschechische wildgrau-weif3 5xZGI 5136| 5155 20
Schecken

Klein Schecken/Tschechische schwarz-weil3 17 x2ZG | 5156| 5231 76
Schecken 8 x Einzeltiere

Klein Schecken/Tschechische blau-weil3 2xZG | 5232| 5243 12
Schecken 4 x Einzeltiere

Klein Schecken/Tschechische havannafarbig-weil3 6xZG | 5244 5269 26
Schecken 2 x Einzeltiere

Klein Schecken/Tschechische schwarz-gelb-weil3 1x2ZG| 5270| 5273 4
Schecken

Klein Schecken/Tschechische blau-gelb-weil3 1xZGI 5274 5277 4

Schecken

Klein Schecken/Tschechis

che Schecken: 142

Alaska 31 xZG | 5278| 5407 130
6 x Einzeltiere

Havanna 18 x ZG | 5408 | 5480 73
1 x Einzeltiere

Sallander 2xZG | 5481| 5490 10

2 x Einzeltiere
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von ‘ bis | Anzahl
Belgische Silber 1xZGI 5491 \ 5494 4
Sankt Hubert-Silber 4xZG | 5495| 5513 19
3 x Einzeltiere
\ Graue Artois \ 1 x Einzeltiere 5514\ 5514 \ 1 \
Graue Touraine 4xZG| 5515| 5534 20
4 x Einzeltiere
| Slowakische Pastell 1xZG | 5535| 5538| 4|
Satin - Elfenbein RA 22x 2G| 5539| 5631 93
5 x Einzeltiere
Satin - Elfenbein BA 2xZG 5632| 5639 8
Satin - Elfenbein: 101
Satin schwarz 2xZG | 5640 5647 8
Satin blau 6xZG | 5648| 5671 24
Satin havannafarbig 7xZG | 5672| 5699 28
Satin rot 4x 2G| 5700| 5715 16
Satin rhonfarbig 4x 2G| 5716| 5731 16
Satin: 92
Satin - Kalifornier schwarz 1xZGI 5732 \ 5735 \ 4\
Satin hasenfarbig 3xZG I 5736 5747 12
Satin thiringerfarbig 17 xZG | 5748| 5815 68
Satin chinchillafarbig 4xZG | 5816| 5831 16
Satin siamesen 3 x Einzeltiere 5832| 5834 3
Satin castorfarbig 1xZGI 5835| 5838 4
Satin luxfarbig 3xZG | 5839| 5850 12
Satin orange 1x2GI 5851| 5854 4
Satin: 119
Satin — Marder braun 3 x Einzeltiere 5855 \ 5857 \ 3 \
WEeil3 - Rexe RA 17xZG | 5858| 5931 74
6 x Einzeltiere
WEeil3 - Rexe BA 2xZG 5932| 5939 8
Weil3 - Rexe: 82
Rexe blau 10xZG | 5940, 5982 43
3 x Einzeltiere
Rexe gelb 5xZG | 5983 6002 20
Rexe blaugrauer 2xZ2G1 6003| 6010 8
Rexe castorfarbig 51xZG | 6011| 6223 213
9 x Einzeltiere
Rexe schwarz 17 x 2G| 6224| 6294 71
3 x Einzeltiere
Rexe havannafarbig 4x7ZG | 6295| 6312 18
2 x Einzeltiere
Rexe thiringerfarbig 2xZ2G1 6313| 6320 8
Rexe orange 3 x Einzeltiere 6321 6323 3
Rexe rhonfarbig 3xZG 6324| 6339 16
4 x Einzeltiere
Rexe fehfarbig 1xZGI 6340| 6343 4

Druck mit "Kaninchen-Schau 3.5" www.zuchtprogramme.de

lizenziert auf: SCAF-FFC



Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Rexe hototfarbig 3xZG 6344| 6357 14
2 x Einzeltiere
Rexe japanerfarbig 8xZG | 6358| 6389 32
Rexe luxfarbig 9xZG 1 6390, 6427 38
2 x Einzeltiere
Rexe chinchillafarbig 12x ZG | 6428| 6479 52
4 x Einzeltiere
Rexe Schecken dreifarbig 3xZG I 6480, 6497 18
6 x Einzeltiere
Rexe Slowakischer pastell 2 x Einzeltiere 6498| 6499 2
Rexe Slowakischer-blau-grauer |2 x ZG | 6500| 6509 10
2 x Einzeltiere
Rexe: 570
Schwarzgrannenrexe schwarzgrannen 1xZGI 6510| 6515 6
2 x Einzeltiere
Dalmatiner - Rexe schwarz-weif 22x 272G 6516| 6616 101
13 x Einzeltiere
Dalmatiner - Rexe blau-weif3 7xZG | 6617| 6644 28
Dalmatiner - Rexe havannafarbig-weil3 1xZGI 6645| 6648 4
Dalmatiner - Rexe dreifarbig 19xZG | 6649| 6730 82
6 x Einzeltiere
Dalmatiner - Rexe sepiabraun-weifd 1xZGI 6731 6734 4

Dalmatiner - Rexe: 219

Loh - Rexe schwarz 4xZ7G I 6735 ‘ 6750 ‘ 16 ‘
Otter - Rexe schwarz 1xZGI 6751 6757 7
3 x Einzeltiere
Otter - Rexe blau 1 x Einzeltiere 6758| 6758 1
Otter - Rexe: 8
Marder - Rexe braun 11 xZG | 6759| 6804 46
2 X Einzeltiere
Marder - Rexe blau 8xZG 1 6805, 6837 33
1 x Einzeltiere
Marder - Rexe: 79
Russen - Rexe schwarz-weil3 3xZGI 6838| 6849 12
Russen - Rexe blau-weif3 1xZGI 6850| 6853 4
Russen - Rexe: 16
Klein -Rexe blau 1xZG1 6854 | 6858 5
1 x Einzeltiere
Klein -Rexe dalmatiner schwarz 3xZGI 6859| 6870 12
Klein -Rexe dalmatiner havanna 1xZGI 6871| 6874 4
Klein -Rexe dalmatiner dreifarbig 1x2ZGI 6875| 6879 5
1 x Einzeltiere
Klein -Rexe castorfarbig 2xZG| 6880, 6887 8
Klein -Rexe schwarz 1xZGI 6888| 6891 4
Klein -Rexe rhénfarbig 1xZGI 6892| 6895 4
Klein -Rexe luxfarbig 1xZGI 6896| 6899 4
Klein -Rexe mantelgescheckt 1 x Einzeltiere 6900| 6900 1
schwarz
Klein -Rexe mantelgezeichnet 1xZGI 6901| 6904 4
blau/gelb
Klein -Rexe mantelgescheckt 4xZG | 6905| 6925 21
schwarz-gelb-weil3 5 x Einzeltiere
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von ‘ bis | Anzahl
Klein -Rexe mantelgescheckt blau 1 x Einzeltiere 6926 \ 6926 1
Klein -Rexe: 73
Angora weill RA 5x2G | 6927 6947 21
1 x Einzeltiere
Angora weild BA 1xZGI 6948| 6951 4
Angora wildfarbig 1 x Einzeltiere 6952 6952 1
Angora schwarz 3xZGI 6953| 6964 12
Angora blau 1x2ZG| 6965| 6970 6
2 x Einzeltiere
Angora gelb 3xXZG 6971, 6982 12
Angora thiringerfarbig 1 x Einzeltiere 6983| 6983 1
Angora: 57
Fuchskaninchen weill RA 3xZG I 6984| 6995 12
Fuchskaninchen weill BA 2 x Einzeltiere 6996| 6997 2
Fuchskaninchen: 14
Fuchskaninchen farbig fehfarbig 1xZGI 6998| 7001 4
Fuchskaninchen farbig gelb 2xZ2G1 7002| 7009 8
Fuchskaninchen farbig chinchilla 1xZGI 7010| 7013 4
Fuchskaninchen farbig: 16
Sablé des Vosges 4xZG | 7014, 7032 19
3 x Einzeltiere
Klein Widder weill RA 11 xZG | 7033| 7076 44
Klein Widder weill BA 2xZG | 7077| 7084 8
Klein Widder wildgrau 33x2ZG | 7085| 7218 134
2 x Einzeltiere
Klein Widder dunkelgrau/eisengrau 6xZ2G I 7219 7242 24
Klein Widder blaugrau 4xZGI 7243| 7258 16
Klein Widder chinchillafarbig 6xZ2G I 7259 7282 24
Klein Widder schwarz 1xZGI 7283| 7286 4
Klein Widder blau 2xZG | 7287 | 7294 8
Klein Widder gelb 1xZGI 7295| 7298 4
Klein Widder rot 4xZG | 7299 | 7314 16
Klein Widder thiringerfarbig 1xZGI 7315| 7318 4
Klein Widder rhénfarbig 2xZG | 7319| 7326 8
Klein Widder wildfarben-weil3 6xZG | 7327 7350 24
Klein Widder schwarz-weif3 2xZG | 7351| 7358 8
Klein Widder blau-weif3 1xZGI 7359 7362 4
Klein Widder thiringerfarbig-weif3 2xZ2G1 7363| 7371 9

1 x Einzeltiere

Klein Widder: 339

Beige-Separator / Tchechischer 8xZG I 7372 7403 32

Loser

Deilenaar 16 Xx ZG | 7404 | 7472 69
5 x Einzeltiere

Marburger Feh 19xZG | 7473 | 7557 85
9 x Einzeltiere

Marderkaninchen blau 5xZG| 7558| 7577 20

Marderkaninchen braun 6xZG I 7578| 7601 24
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von ‘ bis | Anzahl
Blaue Holicer 4x 2G| 7602 ‘ 7617 16
| Sachsengold | 13xZG | 7618 7669 52|
‘ Schwarzgrannen ‘ ‘ 23xZG | 7670 ‘ 7761 ‘ 92 ‘
\ Siamesen \ blausiamesen \ 1xZGI 7762 \ 7765 \ 4\
| Rhonkaninchen | 12xZG | 7766| 7813 48|
Perlfeh — Klein grau 21x 2G| 7814| 7903 90
6 x Einzeltiere

Englische Schecken schwarz-weif3 14 x ZG | 7904 7962 59
3 x Einzeltiere

Englische Schecken blau-weil3 7xZG | 7963 7990 28

Englische Schecken thiringerfarbig-weif3 1xZGI 7991 7994 4

Englische Schecken isabell-weif3 2 x Einzeltiere 7995| 7996 2

Englische Schecken: 93

Englische Schecken / Schw. dreifarbig s/g/w 5xZG | 7997| 8016 20

dreif.-kleinschecke

Luxkaninchen 9xZG I 8017| 8056 40
4 x Einzeltiere

Kleinsilber schwarz 31xZG | 8057| 8188 132
8 x Einzeltiere

Kleinsilber blau 9x ZG | 8189 | 8226 38
2 x Einzeltiere

Kleinsilber havanafarbig 12x ZG | 8227| 8274 48

Kleinsilber gelb 37xZG | 8275 8427 153
5 x Einzeltiere

Kleinsilber graubraun 20x ZG | 8428| 8509 82
2 x Einzeltiere

Kleinsilber hell 14x 2G| 8510| 8567 58
2 x Einzeltiere

Kleinsilber hell-graubraun 2xZG 8568| 8575 8

Kleinsilber: 519

Holléander schwarz-weif3 12x 2G| 8576| 8630 55
7 x Einzeltiere

Hollander blau-weil3 5x2GI 8631 8652 22
2 x Einzeltiere

Hollander wildfarben-weifld 2xZ72G1 8653| 8660 8

Hollander blaugrau-weif3 1xZGI 8661| 8664 4

Hollander thringerfarbig-weif3 4x 272G 8665| 8681 17
1 x Einzeltiere

Holléander gelb-weil3 3xZG 8682| 8693 12

Hollander havannafarbig-weif3 6xZ2G I 8694 8717 24

Hollander fehfarbig-weif3 1xZGI 8718| 8721 4

Hollander chinchillafarbig-weif3* 2xZ2G1 8722| 8731 10
2 x Einzeltiere

Holléander japanerfarbig / 14 x ZG | 8732| 8793 62
schwarz-gelb-weil3 6 x Einzeltiere
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl

Kleinchinchilla 17 xZG | 8794| 8863 70
2 x Einzeltiere

Lohkaninchen schwarz 43 x ZG | 8864| 9045 182
10 x Einzeltiere

Lohkaninchen blau 10x ZG | 9046| 9085 40

Lohkaninchen havannafarbig 13x 2G| 9086| 9138 53
1 x Einzeltiere

Lohkaninchen fehfarbig 3xZG I 9139| 9151 13
1 x Einzeltiere

Lohkaninchen: 288

Thrianta 2xZG| 9152| 9159 8|
Russen schwarz-weif} 12xZG | 9160| 9221 62
14 x Einzeltiere
Russen blau-weil3 4xZG | 9222 9241 20
4 x Einzeltiere
Russen: 82
\ Steinkaninchen \Wildgrau \ 1xZGI 9242 \ 9245 \ 4\
| Franzosische Havanna | 1xZG | 9246| 9249 4|
| Hulstlander | 1xZG | 9250| 9253| 4|
| Perlgraue von Halle | 1xZG | 9254| 9257| 4|
Kastanienenbraune Lothringer 27 xZG | 9258| 9368 111
3 x Einzeltiere
Zwergwidder weill RA 17 xZG | 9369 9447 79
11 x Einzeltiere
Zwergwidder weil3 BA 8xZGI 9448| 9480 33
1 x Einzeltiere
Zwergwidder wildgrau 24 x ZG | 9481| 9592 112
16 x Einzeltiere
Zwergwidder dunkelgrau/eisengrau 6xZ2G I 9593| 9616 24
Zwergwidder graublau 2xZ2G1 9617| 9628 12
4 x Einzeltiere
Zwergwidder chinchillafarbig 9xZG 1 9629, 9672 44
8 x Einzeltiere
Zwergwidder schwarz 15xZG | 9673| 9734 62
2 x Einzeltiere
Zwergwidder blau 7xXZG | 9735| 9769 35
7 x Einzeltiere
Zwergwidder gelb 3xZG I 9770| 9781 12
Zwergwidder havannafarbig 6xZG I 9782| 9805 24
Zwergwidder rot 6xZ2G I 9806| 9829 24
Zwergwidder thiringerfarbig 19x 2G| 9830| 9909 80
4 x Einzeltiere
Zwergwidder isabell 1xZGI 9910| 9913 4
Zwergwidder fehfarbig 2xZ2G | 9914| 9924 11
3 x Einzeltiere
Zwergwidder rhonfarbig 6xZG I 9925| 9948 24
Zwergwidder weil3grannenfarbig 4x 2G| 9949| 9964 16
schwarz
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Zwergwidder weildgrannenfarbigblau |2 x ZG | 9965| 9973 9
1 x Einzeltiere
Zwergwidder weil3grannenfarbig 4x 2G| 9974| 9989 16
havanna
Zwergwidder siamesenfarbig gelb 7xZ2G | 9990| 10021 32
4 x Einzeltiere
Zwergwidder siamesenfarbig blau 1xZGI 10022 | 10025 4
Zwergwidder russenfarbig schwarz 3xXZG 10026 | 10039 14
2 x Einzeltiere
Zwergwidder hototfarbig 5xZG | 10040| 10059 20
Zwergwidder japanerfarbig 5xZG | 10060| 10079 20
Zwergwidder perlfehfarbig 9xZG | 10080| 10116 37
1 x Einzeltiere
Zwergwidder lohfarbig-schwarz 5xZG | 10117| 10136 20
Zwergwidder lohfarbig-blau, 3xZG 10137| 10149 13
1 x Einzeltiere
Zwergwidder lohfarbig-havanna 4xZG | 10150| 10165 16
Zwergwidder lohfarbig-feh 5xZG | 10166 | 10185 20
Zwergwidder marderfarbig braun 5x2G | 10186 | 10210 25
5 x Einzeltiere
Zwergwidder marderfarbig blau 1xZGI 10211 | 10217 7
3 x Einzeltiere
Zwergwidder schwarzgrannenfarbig 6xZG I 10218 | 10243 26
2 x Einzeltiere
Zwergwidder wildfarben-weif3 6xZG I 10244 | 10267 24
Zwergwidder hasengrau-weil3 1xZGI 10268 | 10271 4
Zwergwidder dunkelgrau/eisengrau-weil3 | 2 x ZG | 10272 | 10279 8
Zwergwidder chinchillafarbig-weil3 2xZG| 10280| 10287 8
Zwergwidder schwarz-weifld 7xZG | 10288 | 10315 28
Zwergwidder blau-weif3 4xZG | 10316| 10331 16
Zwergwidder gelb-weil3 1xZGI 10332| 10335 4
Zwergwidder havannafarbig-weif3 3xZG 10336 | 10347 12
Zwergwidder rot-weif3 1xZGI 10348 | 10351 4
Zwergwidder thiringerfarbig-weifd 9xZG | 10352 | 10387 36
Zwergwidder otter blau 1 x Einzeltiere 10388| 10388 1
Zwergwidder otter schwarz 1 x Einzeltiere 10389| 10389 1
Zwergwidder otter braun 1xZGI 10390| 10393 4
Zwergwidder: 1025
Zwergwidder - Satin thiringerfarbig 1 x Einzeltiere 10394‘ 10394 ‘ 1 ‘
Zwergwidder-Rexe weill RA 1xZGI 10395| 10398 4
Zwergwidder-Rexe weil3 BA 5xZG | 10399 | 10418 20
Zwergwidder-Rexe blau 8xZG | 10419 | 10450 32
Zwergwidder-Rexe blaugrau 1xZGI 10451 | 10454 4
Zwergwidder-Rexe fehfarbig 2xZ2G 1 10455| 10462 8
Zwergwidder-Rexe rot 1xZGI 10463 | 10466 4
Zwergwidder-Rexe isabell 1xZGI 10467 | 10470 4
Zwergwidder-Rexe wilgrau 1 x Einzeltiere 10471 | 10471 1
Zwergwidder-Rexe: 77
Zwergwidder-Angora weild BA 1xZGI 10472 | 10477 6
2 x Einzeltiere
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Zwergschecken schwarz-weif} 7xZ2G 1 10478 | 10507 30
2 x Einzeltiere
Zwergschecken blau-weif3 4x 2G| 10508 | 10523 16
Zwergschecken havannafarbig-weif3 2xZ72G1 10524 | 10531 8
Zwergschecken dreifarbig 5x2ZG 1 10532 | 10552 21
1 x Einzeltiere
Zwergschecken thiringerfarbig-weif3 1xZGI 10553 | 10556 4
Zwergschecken: 79
Hermelin RA 20x ZG | 10557 | 10638 82
2 x Einzeltiere
Hermelin BA 32xZG | 10639 | 10774 136
8 x Einzeltiere
Hermelin: 218
Farbenzwerge wildfarben 22xZG | 10775| 10868 94
6 x Einzeltiere
Farbenzwerge dunkelgrau/eisengrau 4xZGI 10869 | 10884 16
Farbenzwerge chinchillafarbig 8xZG I 10885| 10917 33
1 x Einzeltiere
Farbenzwerge schwarz 10x ZG | 10918 | 10957 40
Farbenzwerge blau 7xZ2G 1 10958 | 10985 28
Farbenzwerge deilenaarfarbig 1x2ZGI 10986 | 10989 4
Farbenzwerge havannafarbig 8xZG I 10990| 11022 33
1 x Einzeltiere
Farbenzwerge rot 6xZG I 11023 | 11049 27
3 x Einzeltiere
Farbenzwerge thringerfarbig 1xZGI 11050| 11053 4
Farbenzwerge fehfarbig 4xZGI 11054 | 11070 17
1 x Einzeltiere
Farbenzwerge rhonfarbig 6xZ2G | 11071 | 11094 24
Farbenzwerge separatorfarbig (beige) 2xZ72G 1 11095| 11102 8
Farbenzwerge luxfarbig 2xZ2G1 11103| 11110 8
Farbenzwerge perlfehfarbig 2xZ2G1 11111} 11118 8
Farbenzwerge schwarzsilber 5x2ZG1 11119| 11138 20
Farbenzwerge havannasilber 2xZ2G1 11139| 11146 8
Farbenzwerge graubraunsilber 1xZGI 11147| 11150 4
Farbenzwerge hellsilber 3xZG I 11151 11162 12
Farbenzwerge marderfarbig braun 2xZG| 11163 | 11173 11
3 x Einzeltiere
Farbenzwerge marderfarbig blau 6xZG I 11174| 11198 25
1 x Einzeltiere
Farbenzwerge siamesenfarbig-gelb 4xZGI 11199 11214 16
Farbenzwerge siamesenfarbig-blau 1 x Einzeltiere 11215| 11215 1
Farbenzwerge siamesenfarbig braun 1 x Einzeltiere 11216| 11216 1
Farbenzwerge weildgrannenfarbig 12x 2G| 11217| 11267 51
schwarz 3 x Einzeltiere
Farbenzwerge weillgrannenfarbig blau |4 x ZG | 11268 | 11283 16
Farbenzwerge weil3grannenfarbig 6xZ2G I 11284 | 11308 25
havanna 1 x Einzeltiere
Farbenzwerge weil3grannenfarbig feh 3 x Einzeltiere 11309| 11311 3
Farbenzwerge weil3grannenfarbig 1 x Einzeltiere 11312| 11312 1
marder blau
Farbenzwerge weil3grannenfarbig 1 x Einzeltiere 11313| 11313 1
marder braun
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl

Farbenzwerge hototfarbig 5x2G1 11314 11335 22
2 x Einzeltiere

Farbenzwerge japanerfarbig 5x27G | 11336| 11355 20

Farbenzwerge lohfarbig schwarz 9xZG 1 11356| 11391 36

Farbenzwerge lohfarbig havanna 4x 272G 11392 | 11409 18
2 x Einzeltiere

Farbenzwerge lohfarbig feh 3xZG | 11410| 11421 12

Farbenzwerge russenfarbig schwarz 7xZ2G 1 11422 | 11455 34
6 x Einzeltiere

Farbenzwerge russenfarbig blau 2xZ2G | 11456| 11463 8

Farbenzwerge hollander schwarz-weil3 |1 x ZG | 11464 | 11467 4

Farbenzwerge hollander havanna-weil3 |2 x Einzeltiere 11468 | 11469 2

Farbenzwerge schwarzschecken 1xZGlI 11470| 11473 4

Farbenzwerge mantelgez.dunkelgrau/eiseng 1 x ZG | 11474 | 11477 4

Farbenzwerge Lutino gelbwildfarbig 1xZGI 11478 | 11481 4

Farbenzwerge: 707

Zwerghasen (Polish) weil3 weill RA 3xZG | 11482 | 11495 14
2 x Einzeltiere

Zwerghasen (Polish) farbig weil3 BA 1xZGI 11496 | 11499 4

Zwerghasen (Polish) farbig Wildfarben 2 x Einzeltiere 11500| 11501 2

Zwerghasen (Polish) farbig chinchillafarbig 2 x Einzeltiere 11502 | 11503 2

Zwerghasen (Polish) farbig schwarz 2 x Einzeltiere 11504 | 11505 2

Zwerghasen (Polish) farbig blau 1 x Einzeltiere 11506 | 11506 1

Zwerghasen (Polish) farbig marder braun 1xZGI 11507 | 11512 6
2 x Einzeltiere

Zwerghasen (Polish) farbig marder blau 3xZGI 11513 11526 14
2 x Einzeltiere

Zwerghasen (Polish) farbig russenfarbig 1xZGI 11527 | 11533 7
schwarz-weif3 3 x Einzeltiere

Zwerghasen (Polish) farbig weiRgrannenfarbig 2 x Einzeltiere 11534 | 11535 2

marder braun

Zwerghasen (Polish) farbig otter schwarz 1 x Einzeltiere 11536| 11536 1

Zwerghasen (Polish) farbig otter havanna 1xZGI 11537 | 11540 4

Zwerghasen (Polish) farbig: 45

Zwerg-Satin blau 1x2ZGI 11541 | 11544 4

Zwerg-Satin rot 10xZG | 11545| 11584 40

Zwerg-Satin thiringerfarbig 1xZGI 11585| 11588 4

Zwerg-Satin siamesen 1xZGI 11589 | 11592 4

Zwerg-Satin luxfarbig 5 x Einzeltiere 11593 | 11597 5

Zwerg-Satin isabell 1xZGI 11598 | 11601 4

Zwerg-Satin mantelgeschekt rot 1 x Einzeltiere 11602 | 11602 1

Zwerg-Satin: 62

Rex-Zwerge weild RA 4xZG | 11603| 11620 18
2 x Einzeltiere

Rex-Zwerge weill BA 1x2ZGI 11621| 11624 4

Rex-Zwerge chinchillafarbig 2xZG | 11625| 11632 8

Rex-Zwerge blau 2xZG 11633| 11643 11
3 x Einzeltiere

Rex-Zwerge dreifarbenschecken 2xZ2G1 11644 | 11651 8

Rex-Zwerge dalmatiner schwarz 7xZG | 11652 | 11681 30
2 x Einzeltiere
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Rex-Zwerge dalmatiner dreifarbig 6xZ2G I 11682 | 11707 26
2 x Einzeltiere
Rex-Zwerge gelb 2x 2G| 11708| 11715 8
Rex-Zwerge castorfarbig 7xZ2G 1 11716| 11746 31
3 x Einzeltiere
Rex-Zwerge schwarz 4x7G | 11747 | 11767 21
5 x Einzeltiere
Rex-Zwerge gold-rot 1xZGI 11768 | 11772 5
1 x Einzeltiere
Rex-Zwerge hototfarbig 1xZGI 11773| 11776 4
Rex-Zwerge rhonfarbig 4x 2G| 11777| 11794 18
2 x Einzeltiere
Rex-Zwerge lohfarbig schwarz 9xZG | 11795| 11830 36
Rex-Zwerge marderfarbig braun 1xZGI 11831 | 11834 4
Rex-Zwerge marderfarbig blau 1xZGI 11835| 11838 4
Rex-Zwerge thiringerfarbig 1 x Einzeltiere 11839| 11839 1
Rex-Zwerge russenfarbig schwarz 1xZGI 11840| 11843 4
Rex-Zwerge japanerfarbig 1xZGI 11844 | 11847 4
Rex-Zwerge otter blau 1x2GI 11848 | 11854 7
3 x Einzeltiere
Rex-Zwerge otter schwarz 1x2ZGI 11855| 11861 7
3 x Einzeltiere
Rex-Zwerge schwarzschecken 1 x Einzeltiere 11862 | 11862 1
Rex-Zwerge: 260
\Zwerg—Angora weild \weil’S RA \ 3 x Einzeltiere \ 11863 \ 11865 \ 3 \
\ Zwerg-Angora farbig \ schwarz \ 1 x Einzeltiere \ 11866 \ 11866 \ 1 \
Zwergkaninchen-Léwenkopf weild BA 2xZ2G1 11867 | 11874 8
Zwergkaninchen-Léwenkopf Wildfarben 2xZ2G1 11875| 11882 8
Zwergkaninchen-Léwenkopf Madagaskar 1xZGI 11883 | 11886 4
Zwergkaninchen-Léwenkopf isabell 2 x Einzeltiere 11887 | 11888 2
Zwergkaninchen-Lowenkopf: 22
Zwergkaninchen Léwenkopf rhénfarbig 14 x ZG | 11889 | 11945 57
1 x Einzeltiere
Zwergfuchskaninchen weild RA 2xZ2G | 11946| 11953 8
Zwergfuchskaninchen weild BA 12x ZG | 11954 | 12001 48
Zwergfuchskaninchen schwarz 1xZGI 12002 | 12005 4
Zwergfuchskaninchen havannafarbig 1 x Einzeltiere 12006 | 12006 1
Zwergfuchskaninchen fehfarbig 1xZGI 12007 | 12010 4
Zwergfuchskaninchen rot 2 x Einzeltiere 12011 12012 2
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